EDITAL DC/BP 48/2022

DIVULGA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS
A PRESTAR O EXAME DE PROFICIÊNCIA PARA
ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS
NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF NO SEGUNDO SEMESTRE DE
2022.

A Direção do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto nas
Resoluções CONSEPE 9/2012, CONSEACC/BP
72 e 88/2022, e no Edital DC/BP 35/2022, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aptos a prestar o Exame de Proficiência

em componentes curriculares dos cursos de graduação do Câmpus Bragança Paulista da

Universidade São Francisco – USF.

CURSO RA ALUNO
CÓDIGO DO

COMPONENTE
CURRICULAR

DESCRIÇÃO DO
COMPONENTE
CURRICULAR

HORÁRIO E LOCAL

ENGENHARIA
DE PRODUÇÃO 1201806948 ARIELE CARDOSO DE

SOUZA GR02387
FUNDAMENTOS DA

ELETRICIDADE E
MAGNETISMO

Horário: 9h – 13h
Sala 212 – Prédio I

MEDICINA 1201810243 BRUNA ROCHA
SERRADOR GR01007 INGLÊS APLICADO À

MEDICINA
Horário: 9h – 13h

Sala 212 – Prédio I

MEDICINA 1201810259
JOÃO FRANCISCO

SOARES PEREIRA DE
MELO TAMURA

GR01007 INGLÊS APLICADO À
MEDICINA

Horário: 9h – 13h
Sala 212 – Prédio I

MEDICINA 1201708281 LEONARDO COSTA
SOARES GR01007 INGLÊS APLICADO À

MEDICINA
Horário: 9h – 13h

Sala 212 – Prédio I

MEDICINA 202113969 LUCAS ALMEIDA
CAPOZZI GR01007 INGLÊS APLICADO À

MEDICINA
Horário: 9h – 13h

Sala 212 – Prédio I

ARQUITETURA
E URBANISMO 1201700320 MAYARA DOMINGUES

VARANDAS GR02692 DESENHO AUXILIADO
POR COMPUTADOR I

Horário: 9h – 13h
Laboratório de
Informática 6

Prédio 5

MEDICINA 1202015625 RAFAELA DE OLIVEIRA
LEME GR01007 INGLÊS APLICADO À

MEDICINA
Horário: 9h – 13h

Sala 212 – Prédio I

ENGENHARIA
CIVIL 202107580 VICTOR HUGO DE

ALMEIDA PINHEIRO GR02390
GERENCIAMENTO E

PLANEJAMENTO DAS
CONSTRUÇÕES

Horário: 9h – 13h
Sala 212 – Prédio I

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 6 de setembro de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Presidente

		2022-09-06T21:21:45+0000